במעשיו אלה, כך כתב האישום, נשא והוביל המערער נשק בלא רשות על פי דין. כמו כן נשא והוביל המערער
אביזר ותחמושת בלא רשות על פי דין, ירה מנשק חם שלא כדין באזור מגורים או במקום אחר שיש בירי בו כדי לסכן חיי

אדם, ועשה מעשה בכוונה להכשיל חקירה פלילית.

3. המערער הואשם, אפוא, בעבירות לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא; 340א(ב)(1); 244 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

התשובה לכתב האישום וההסכמה הדיונית

4. בתשובתו לכתב האישום נתן המערער את הסכמתו להגשת הראיות שבידי המשיבה, תוך ויתור על העדת עדיה
לצורך הגשתן. בהודעה מיום 16.6.2021, הסכים גם לאמיתות תוכנן. משכך, לא הייתה מחלוקת בדבר התקיימותן של

העובדות שפורטו בסעיף 4 ס"ק א-ח (פיסקה ראשונה) להכרעת הדין אותן אפרט להלן:

בית המשפט המחוזי לא ערך את ההשוואה שמתבקשת מצפייה בשני הסרטונים. אין מניעה שבית משפט של
ערעור יעשה זאת (ראו סעיפים 212 ו-213 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). שני הסרטונים היו

חלק ממארג ראיות שהונחו לפני בית המשפט המחוזי. הם לא נפסלו. הממצאים שניתן לדלות מהם לא נוגעים לפער
בלוח הזמנים עליו הצביע בית המשפט המחוזי. המערער עצמו ביקש להעמיד עצמו לזיהוי באמצעות שחזור כשהוא

לבוש באותם מלבושים.